
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО                                                              

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 26.12.2024                                                                                                       № 637 

пгт Пижанка 

 
Об утверждении программы комплексного развития социальной 

инфраструктуры Пижанского муниципального округа Кировской 

области  

В соответствии со статьями 8, 26 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьями 7, 16, 43  с Федерального закона от 

06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства 

Российской Федерации от 01.10.2015 N 1050 «Об утверждении требований к 

программам комплексного развития социальной инфраструктуры 

поселений, муниципальных округов, городских округов», Уставом 

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской 

области, администрация Пижанского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить программу комплексного развития социальной 

инфраструктуры Пижанского муниципального округа Кировской области в 

соответствии с Приложением к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального 

округа, на официальном сайте Пижанского муниципального округа и в 

федеральной государственной  информационной системе территориального 

планирования (ФГИС ТП). 

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента 

его  официального подписания. 



4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 
Глава Пижанского 

муниципального округа                                                                   А.Н. Васенин 

_________________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
 

Заведующий отделом строительства и 

архитектуры, ЖКХ, транспорта   и 

связи администрации Пижанского 

муниципального округа 

 

 

 

                                Ю.В. Тетерина 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации Пижанского 

муниципального округа, заведующая 

Пижанским территориальным отделом 

администрации Пижанского 

муниципального округа 

 

 

 

 

 

   

                                Т.В. Наймушина 

                                

                         

Заместитель заведующей отделом 

юридической и кадровой               

работы  администрации   Пижанского 

муниципального округа, правовая         

и антикоррупционная экспертиза 

проведена 

 

 

 

                              

                                 М.В. Семенова 

 

 

Разослать: дело, отдел строительства и архитектуры, ЖКХ, транспорта и 

связи администрации Пижанского муниципального округа Кировской 

области. 

 


